KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TD                                 Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

 V/v kết quả giải quyết đơn

  của bà Hồ Thị Diễm Châu

      và một số giáo viên

   Kính gửi:

 - Bộ Nội vụ;

 - Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 - Thanh tra Chính phủ.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 6481/BNV-CCVC ngày 08/12/2020 của

Bộ Nội vụ, Văn bản số 1212/TTr-NV3 ngày 25/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo và Văn bản số 3348/BTCDTW-XLĐ ngày 25/11/2020 của Ban Tiếp công dân

Trung ương - Thanh tra Chính phủ về việc chuyển đơn của bà Hồ Thị Diễm Châu

(Địa chỉ: 15 Trường Thi, phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn) và một số giáo viên

trên địa bàn tỉnh Bình Định (49 giáo viên), có nội dung: Kiến nghị xem xét tuyển

dụng đặc cách đối với bà và một số giáo viên (49 giáo viên) đã có hợp đồng lao

động và đóng bảo hiểm xã hội từ năm 2015 trở về trước theo tinh thần Văn bản số

5378/BNV-CCVC ngày 05/11/2019 của Bộ Nội vụ gửi UBND các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương. Qua xem xét hồ sơ vụ việc và đối chiếu với các quy định

của pháp luật, UBND tỉnh kính báo cáo kết quả giải quyết vụ việc như sau:

Việc kiến nghị của bà Hồ Thị Diễm Châu và một số giáo viên (49 giáo viên), đã

được Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo kiểm tra, rà soát và giải quyết,

trả lời tại Văn bản số 1695/SGDĐT-TCCB ngày 26/8/2020 là đúng theo quy định của

pháp luật và chủ trương của Nhà nước. Nay, bà Hồ Thị Diễm Châu và một số giáo viên

(49 giáo viên) kiến nghị với nội dung đã được cơ quan có thẩm quyền giải quyết, không

có tình tiết mới. Do đó, Chủ tịch UBND tỉnh không đặt vấn đề xem lại nội dung kiến

nghị của bà Hồ Thị Diễm Châu và một số giáo viên (49 giáo viên).

UBND tỉnh thông báo kết quả giải quyết vụ việc kiến nghị của bà Hồ Thị Diễm

Châu và một số giáo viên (49 giáo viên) đến Bộ Nội vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo và

Thanh tra Chính phủ biết, theo dõi chỉ đạo (Sao gửi các hồ sơ, tài liệu kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch và các PCT. UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nội vụ;

- CVP, PVP-KT;

- Ban Tiếp công dân tỉnh

- Bà Hồ Thị Diễm Châu (đại diện để biết);

- Lưu: VT, HSVV-TD, T (12b).

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-21T07:54:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Minh Tân<tanntm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-21T09:53:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-21T15:52:48+0700

		2021-01-22T09:18:26+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-22T14:49:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-22T14:49:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-22T14:49:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-22T14:49:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!